
 
         Atti deliberativi 
         Repertorio 2017 
  
Deliberazione del Consiglio  
n. 409 del 13 dicembre 2017   

 
Rif. Verbale n. 18/2017 
 
 
 
OGGETTO: Rinnovo contratto di collaborazione con Consulente Assistenza Sofware, sig. 

Marco Zordan, periodo 01/01/2018 – 31/12/2018. 
 
 Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi nella 
seduta del giorno 13 dicembre 2017, dalle ore 16.25 alle ore 18.05, presenti i sotto 
indicati Consiglieri: 

  

Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A P [ X ] A [   ] 
Vicepresidente LO FIEGO Laura  Sez. B P [ X ] A [   ] 
Segretario SIGNORETTO Stefania  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Tesoriere SINIGAGLIA Marilena  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere BON Stefania  Sez. A P [   ] A [X] 
Consigliere BONIN Franca Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere COMPAGNI Elena Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere DE BATTISTI Martina Sez. A  P [    ] A [X] 
Consigliere DILIBERTI Marco Sez. B P [ X ] A [   ] 

Consigliere MARTINELLI Nicola Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere MENEGHETTI Filippo Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere TIOZZO Laura Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere ZANFERRARI Daniela Sez. A P [ X ] A [   ] 
 Consigliere ZINI Eleonora Sez. B P [ X ] A [   ] 
  
 
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 

 
VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 

 
VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 

 
VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 

 
VISTO l’articolo 16 del Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato 

con Delibera n. 208 del 09/05/2017; 
 
VISTO lo schema di Regolamento di Contabilità per gli Ordini Regionali degli Assistenti 
Sociali, approvato in via definitiva dal Consiglio Nazionale dell’Ordine con Delibera n. 133 
del 13.12.2003;  
 
 



 
 
VISTA la Delibera n. 11 del 08.04.2004 del CROAS del Veneto di approvazione dello 
schema di Regolamento; 
 
VISTA la proposta economica del 29/10/2017, nostro prot. 1648 del 02/11/2017, pervenuta 

dal Consulente Assistenza Software, sig. Marco Zordan, periodo 01/01/2018 – 31/12/2018, 
articolata in punti 10; 
 
TENUTO CONTO che, a seguito di confronto con il Personale Amministrativo del CROAS, 

i punti della proposta economica valutati in sede di Consiglio sono nello specifico così 
dettagliati: 

 Punto 1: Offerta riguardante il dominio del vecchio sito; 

 Punto 2: Offerta riguardante il dominio del nuovo sito; 

 Punto 5: Offerta riguardante la gestione del server di posta elettronica; 

 Punto 7: Offerta riguardante l’assistenza remota – anno 2017; 

 Punto 8: Offerta riguardante costi di interventi straordinari; 

 Punto 9: Offerta riguardante il gestionale csOas; 

 Punto 10: Offerta riguardante la formazione del personale di Segreteria. 
 
TENUTO CONTO che il Consulente Assistenza Software, sig. Marco Zordan, ha in essere 

una collaborazione proficua che perdura da anni; 
 
CONSIDERATA la non opportunità a non procedere al rinnovo della suddetta 
collaborazione considerando il buon rapporto di fiducia instaurato in questi anni;  
 
ACQUISITO il parere favorevole del Tesoriere che assicura la disponibilità di bilancio; 

 

 
DELIBERA 

 
con voti favorevoli: TREDICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 
1. di affidare l’incarico per la prosecuzione delle attività di consulenza ed assistenza 

software, periodo 01/01/2018 – 31/12/2018, al signor Marco Zordan, c/o ditta 
“Customsoft” sita in Arzignano (prov. VI), Via Ghisa 41/a – 36071 Arzignago (prov. 
VI). Codice Fiscale/Partita IVA 0258080240; 

2. di approvare la proposta economica di cui sopra, esclusivamente per i punti 
1/2/5/7/8/9/10. 

 
 
Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine. 
 
 

Il Segretario 
 

Ass. Soc. Dott.ssa SIGNORETTO Stefania 

Il Presidente 
 

Ass. Soc. Dott.ssa ZAMBELLO Mirella 
 


